
Мрежи од следна генерација (3+2) 6 ECTS 

Поим за NGN и NGWN. Мрежна архитектура. Пакетски пренос од крај до крај. 

Мрежни технологии. Апликации. All-IP решенија. Интегрирана понуда на 

сервиси. 

Предуслов: Дигитални телекомуникации 
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